
 

XXV Campionato di Primavera  2015  

 
 

18/04/2015 - 29/05/2015  
 

 

RISULTATI PROVA : 02 Dist. 3.16 OVERALL – C/R – C/R Senior – G/C – Minialtura/25 

 

 

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello Loa 
TxD 
Ins. 

Ora 
Arrivo 

T.Reale T.Corretti Oss Punti 

1 ITA16131 ALVAROSKY SICULIANA FRANCESCO C.V.SICILIANO 
GRAND SOLEIL 
40RC 

11.99 664.0 14:52:40 00:32:40 00:00:00   1 

2 ITA16901 OBI-WAN CANDELA A./INZERILLO B. 
VELA CLUB 
PALERMO 

BAD 37 11.30 663.8 14:53:10 00:33:10 00:00:30   2 

3 ITA16219 MAGO BLU PALUMBO CARDELLA FULVIO 
LNI PALERMO 
CENTRO 

ELAN 333 10.02 725.2 14:56:39 00:36:39 00:00:45   3 

4 ITA16101 SCURSUNERA CHIRI GIORGIO C.V.SICILIANO STAG 38 11.41 673.6 14:54:20 00:34:20 00:01:09   4 

5 ITA14609 WIRELESS DENARO FEDERICO S.C.PALERMO COMET 45 S 13.72 637.8 14:52:52 00:32:52 00:01:35   5 

6 ITA25383 
FIVE FOR 
FIGHTING 2 

ESPOSITO ANGELO 
LNI PALERMO 
CENTRO 

FARR PLATU 25 7.51 733.9 14:57:57 00:37:57 00:01:36   6 

7 ITA16240 COCHINA FABBRI PIERGIORGIO S.C.PALERMO FIRST 40' 12.24 641.1 14:53:11 00:33:11 00:01:43   7 

8 ITASHEDS SHEDSEA GUARDI' GIUSEPPE C.V.SICILIANO SCIACCHETRA' 7.80 840.5 15:04:20 00:44:20 00:02:21   8 

9 ITA8988 SOLE DI GIADA BRUNO CARLO LNI PALERMO CANADOS 37 R 11.28 692.9 14:57:44 00:37:44 00:03:31   9 

10 ITA12001 EXTASY CAIAZZO GIULIO C.V.SICILIANO X-412 12.52 661.7 14:57:34 00:37:34 00:05:00   10 

11 ITA9244 OTARIA VERRI GAETANO 
LNI TERMINI 
IMERESE 

CANADOS 33 10.05 752.3 15:03:50 00:43:50 00:06:30   11 

12 ITA16949 JOBRI TRAINA FILIPPO 
LNI PALERMO 
CENTRO 

BAVARIA 40 12.21 723.1 15:04:47 00:44:47 00:08:59   12 

13 ITA7746 PAPAYA MAIORANA SEBASTIANO C.V.SICILIANO COMET 910 9.10 793.9 15:09:35 00:49:35 00:10:03   13 

14 ITA13215 ISOLA DEL VENTO 
MARENCO F.-CALDARA F.-DI 
LORENZO F. 

S.C.PALERMO FARR PLATU 25 7.51 733.9       DNC 18 



14 ITA16647 IRIDE ANASTASI MARIO CUS PALERMO FIRST 35 10.66 686.4       DNF 18 

14 ITA17019 AZIMUT 
LEGA NAVALE ITALIANA -
PALERMO CENTR 

LNI PALERMO 
CENTRO 

SUN FIZZ 40 
KETCH 

11.74 745.7       DNC 18 

14 ITA3040 GIUGGIOLA SOC.CAN.PALERMO S.C.PALERMO FARR PLATU 25 7.51 733.9       DNC 18 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 PE5U-QXIT Data : 19/04/2015       00:29:14   

 

 

 

CLASSIFICA GENERALE  OVERALL 

 

Pos N.Velico Classe Yacht Armatore Club Modello Loa TxD Ins. 1 2 Punti 

1 ITA16131 ORC 2 ALVAROSKY SICULIANA FRANCESCO C.V.SICILIANO GRAND SOLEIL 40RC 11.99 664.0 1 1 2 

2 ITA16901 ORC 3 OBI-WAN CANDELA A./INZERILLO B. VELA CLUB PALERMO BAD 37 11.30 663.8 4 2 6 

3 ITA16101 ORC 3 SCURSUNERA CHIRI GIORGIO C.V.SICILIANO STAG 38 11.41 673.6 3 4 7 

4 ITA16240 ORC 1 COCHINA FABBRI PIERGIORGIO S.C.PALERMO FIRST 40' 12.24 641.1 2 7 9 

5 ITA14609 ORC 1 WIRELESS DENARO FEDERICO S.C.PALERMO COMET 45 S 13.72 637.8 5 5 10 

6 ITA16219 ORC 4 MAGO BLU PALUMBO CARDELLA FULVIO LNI PALERMO CENTRO ELAN 333 10.02 725.2 8 3 11 

7 ITA25383 ORC 5 FIVE FOR FIGHTING 2 ESPOSITO ANGELO LNI PALERMO CENTRO FARR PLATU 25 7.51 733.9 7 6 13 

8 ITA12001 ORC 2 EXTASY CAIAZZO GIULIO C.V.SICILIANO X-412 12.52 661.7 6 10 16 

9 ITASHEDS ORC 5 SHEDSEA GUARDI' GIUSEPPE C.V.SICILIANO SCIACCHETRA' 7.80 840.5 9 8 17 

10 ITA8988 ORC 3 SOLE DI GIADA BRUNO CARLO LNI PALERMO CANADOS 37 R 11.28 692.9 11 9 20 

11 ITA9244 ORC 4 OTARIA VERRI GAETANO LNI TERMINI IMERESE CANADOS 33 10.05 752.3 10 11 21 

12 ITA16949 ORC 3 JOBRI TRAINA FILIPPO LNI PALERMO CENTRO BAVARIA 40 12.21 723.1 14 12 26 

13 ITA7746 ORC 5 PAPAYA MAIORANA SEBASTIANO C.V.SICILIANO COMET 910 9.10 793.9 13 13 26 

14 ITA16647 ORC 3 IRIDE ANASTASI MARIO CUS PALERMO FIRST 35 10.66 686.4 12 
18 

DNF 
30 

15 ITA13215 ORC 5 ISOLA DEL VENTO MARENCO F.-CALDARA F.-DI LORENZO F. S.C.PALERMO FARR PLATU 25 7.51 733.9 
18 

DNC 
18 

DNC 
36 

16 ITA17019 ORC 4 AZIMUT LEGA NAVALE ITALIANA -PALERMO CENTR LNI PALERMO CENTRO SUN FIZZ 40 KETCH 11.74 745.7 
18 

DNC 
18 

DNC 
36 



17 ITA3040 ORC 5 GIUGGIOLA SOC.CAN.PALERMO S.C.PALERMO FARR PLATU 25 7.51 733.9 
18 

DNC 
18 

DNC 
36 

 

 

RISULTATI PROVA : 02  Dist. 3,16 CROCIERA REGATA 

 

 

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Club Modello Loa 
TxD 
Ins. 

Ora 
Arrivo 

T.Reale T.Corretti Oss Punti 

1 ITA16131 ORC C C ALVAROSKY SICULIANA FRANCESCO C.V.SICILIANO 
GRAND SOLEIL 
40RC 

11.99 664.0 14:52:40 00:32:40 00:00:00 
 

1 

2 ITA16901 ORC 3 C OBI-WAN 
CANDELA A./INZERILLO 
B. 

VELA CLUB 
PALERMO 

BAD 37 11.30 663.8 14:53:10 00:33:10 00:00:30 
 

2 

3 ITA14609 ORC B C WIRELESS DENARO FEDERICO S.C.PALERMO COMET 45 S 13.72 637.8 14:52:52 00:32:52 00:01:35 
 

3 

4 ITA16240 ORC C C COCHINA FABBRI PIERGIORGIO S.C.PALERMO FIRST 40' 12.24 641.1 14:53:11 00:33:11 00:01:43 
 

4 

5 ITA16647 ORC C C IRIDE ANASTASI MARIO CUS PALERMO FIRST 35 10.66 686.4 
   

DNF 6 

 

 

 

CLASSIFICA GENERALE  CROCIERA REGATA 

 

Pos N.Velico Classe Yacht Armatore Club Modello Loa TxD Ins. 1 2 Punti 

1 ITA16131 ORC C ALVAROSKY SICULIANA FRANCESCO C.V.SICILIANO GRAND SOLEIL 40RC 11.99 664.0 1 1 2 

2 ITA16901 ORC 3 OBI-WAN CANDELA A./INZERILLO B. VELA CLUB PALERMO BAD 37 11.30 663.8 3 2 5 

3 ITA16240 ORC C COCHINA FABBRI PIERGIORGIO S.C.PALERMO FIRST 40' 12.24 641.1 2 4 6 

4 ITA14609 ORC B WIRELESS DENARO FEDERICO S.C.PALERMO COMET 45 S 13.72 637.8 4 3 7 

5 ITA16647 ORC C IRIDE ANASTASI MARIO CUS PALERMO FIRST 35 10.66 686.4 5 
6 

DNF 
11 

 

 



CLASSIFICA GENERALE  CROCIERA REGATA 

 

Pos N.Velico Classe Yacht Armatore Club Modello Loa TxD Ins. 1 2 Punti 

1 ITA16131 ORC C ALVAROSKY SICULIANA FRANCESCO C.V.SICILIANO GRAND SOLEIL 40RC 11.99 664.0 1 1 2 

2 ITA14609 ORC B WIRELESS DENARO FEDERICO S.C.PALERMO COMET 45 S 13.72 637.8 3 2 5 

3 ITA16240 ORC C COCHINA FABBRI PIERGIORGIO S.C.PALERMO FIRST 40' 12.24 641.1 2 3 5 

4 ITA16647 ORC C IRIDE ANASTASI MARIO CUS PALERMO FIRST 35 10.66 686.4 4 
5 

DNF 
9 

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 10.0 PE5U-QXIT Data : 19/04/2015 00:51:53 

 

RISULTATI PROVA : 02 – Dist. 3.16 mg. CROCIERA REGATA SENIOR 

 

 

Pos N.Velico Div Yacht Armatore Club Modello Anno Loa 
TxD 
Ins. 

Ora 
Arrivo 

T.Reale T.Corretti Oss Punti 

1 ITA16219 S MAGO BLU 
PALUMBO CARDELLA 
FULVIO 

LNI PALERMO 
CENTRO 

ELAN 333 1998 10.02 726.3 14:56:39 00:36:39 00:00:00 
 

1 

2 ITA16101 S SCURSUNERA CHIRI GIORGIO C.V.SICILIANO STAG 38 1983 11.41 673.6 14:54:20 00:34:20 00:00:27 
 

2 

3 ITA8988 S 
SOLE DI 
GIADA 

BRUNO CARLO LNI PALERMO 
CANADOS 37 
R 

1980 11.28 692.9 14:57:44 00:37:44 00:02:49 
 

3 

4 ITA12001 S EXTASY CAIAZZO GIULIO C.V.SICILIANO X-412 1990 12.52 661.7 14:57:34 00:37:34 00:04:18 
 

4 

5 ITA9244 S OTARIA VERRI GAETANO 
LNI TERMINI 
IMERESE 

CANADOS 33 1979 10.05 752.3 15:03:50 00:43:50 00:05:48 
 

5 

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 10.0 PE5U-QXIT Data : 19/04/2015 01:00:20  

 

 

 

CLASSIFICA GENERALE  CROCIERA REGATA SENIOR 

 

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Club Modello Anno Loa TxD Ins. 1 2 Punti 

1 ITA16101 ORC 3 S SCURSUNERA CHIRI GIORGIO C.V.SICILIANO STAG 38 1983 11.41 673.6 1 2 3 

2 ITA16219 ORC 4 S MAGO BLU PALUMBO CARDELLA FULVIO LNI PALERMO CENTRO ELAN 333 1998 10.02 726.3 3 1 4 



3 ITA12001 ORC 2 S EXTASY CAIAZZO GIULIO C.V.SICILIANO X-412 1990 12.52 661.7 2 4 6 

4 ITA8988 ORC 3 S SOLE DI GIADA BRUNO CARLO LNI PALERMO CANADOS 37 R 1980 11.28 692.9 5 3 8 

5 ITA9244 ORC 4 S OTARIA VERRI GAETANO LNI TERMINI IMERESE CANADOS 33 1979 10.05 752.3 4 5 9 

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 10.0 PE5U-QXIT Data : 19/04/2015 01:03:31  

 

 

 

RISULTATI PROVA : 02 GRAN CROCIERA 

 

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello Loa TxD Ins. Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti 

1 ITASHEDS SHEDSEA GUARDI' GIUSEPPE C.V.SICILIANO SCIACCHETRA' 7.80 840.5 15:04:20 00:44:20 00:00:00 
 

1 

2 ITA16949 JOBRI TRAINA FILIPPO LNI PALERMO CENTRO BAVARIA 40 12.21 723.1 15:04:47 00:44:47 00:06:38 
 

2 

3 ITA7746 PAPAYA MAIORANA SEBASTIANO C.V.SICILIANO COMET 910 9.10 793.9 15:09:35 00:49:35 00:07:42 
 

3 

 

CLASSIFICA GENERALE  GRAN CROCIERA 

 

Pos N.Velico Div Yacht Armatore Club Modello Loa TxD Ins. 1 2 Punti 

1 ITASHEDS G SHEDSEA GUARDI' GIUSEPPE C.V.SICILIANO SCIACCHETRA' 7.80 840.5 2 1 3 

2 ITA16949 G JOBRI TRAINA FILIPPO LNI PALERMO CENTRO BAVARIA 40 12.21 723.1 4 2 6 

3 ITA7746 G PAPAYA MAIORANA SEBASTIANO C.V.SICILIANO COMET 910 9.10 793.9 3 3 6 

   

 

RISULTATI PROVA : 02  Dist. 2.0  mg: VELE BIANCHE 

 

 

Pos N.Velico Div Yacht Armatore Club Modello Loa TxD Ins. Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti 

1 ITA14196 V LYBRE GALLO ALESSANDRO C.V.SICILIANO SUN SHINE 38 11.24 759.6 14:44:20 00:24:20 00:00:00 
 

1 



2 ITALACICA V LA CICALA TRIPI ITALO C.V.SICILIANO SUN MAGIC 44 13.10 730.9 14:44:31 00:24:31 00:01:07 
 

2 

3 ALA V ALA BIANCA ALA ALESSANDRO SCP DUFOUR 310 9,67 670.0 14:45:08 Oo:25:08 00:03:46 
 

3 

4 ITACIPPAL V CIPPALIPPA RISICA CATERINA C.V.SICILIANO SUN ODYSSEY 32 i 9.45 799.8 
   

DNC 6 

4 ITANASHI V NASHIRA TROJA SERGIO C.V.SICILIANO CANADOS 33 10.05 755.0 
   

DNS 6 

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 10.0 PE5U-QXIT Data : 19/04/2015 01:53:06  

 

 

CLASSIFICA GENERALE  VELE BIANCHE 

 

Pos N.Velico Div Yacht Armatore Club Modello Loa TxD Ins. 1 2 Punti 

1 ITA14196 V LYBRE GALLO ALESSANDRO C.V.SICILIANO SUN SHINE 38 11.24 759.6 2 1 3 

2 ITALACICA V LA CICALA TRIPI ITALO C.V.SICILIANO SUN MAGIC 44 13.10 730.9 1 2 3 

3 ITANASHI V NASHIRA TROJA SERGIO C.V.SICILIANO CANADOS 33 10.05 755.0 3 
5 

DNS 
8 

4 ITACIPPAL V CIPPALIPPA RISICA CATERINA C.V.SICILIANO SUN ODYSSEY 32 i 9.45 799.8 
5 

DNC 
5 

DNC 
10 

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 10.0 PE5U-QXIT Data : 19/04/2015 01:55:58  

 

 

 

 

CLASSIFICA GENERALE  DIPORTO 

 

Pos N.Velico Div Yacht Armatore Club Modello Loa TxD Ins. Punti 

1 GIAM D GIAMMARUCHEDDA 1^ SERRA GRACE LNI OCEANIS 311 9’85 DNF 1 

 


